

Arne Lassen ApS

c/o Arne Lassen, Agerbjerg 33, 7400 Herning

Årsrapport for 01.01.2015 - 31.12.2015

13. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, afholdt den 31. maj 2016

Dirigent Arne Lassen

. NR. 27 15 98 42

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse for året 01.01.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr 31.12.2015:	
Aktiver	12
Passiver	12
Noter	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabets navn: Arne Lassen ApS
c/o Arne Lassen
Agerbjerg 33
7400 Herning

CVR-nr: 27 15 98 42

Forward Presence ApS (cvr. nr. 33 38 07 63)
Birk Centerpark 40
7400 Herning
Ejerandel 100%

Formål: Formålet er at besidde aktier/anpartar i datterselskaber, investeringer og ligeartet virksomhed.

Direktion: Arne Lassen
Agerbjerg 33
7400 Herning

Bankforbindelse: Jyske Bank
Sølvgade 24
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
Medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

Advokat: Dahl A/S
Kaj Munks Vej 4-6
7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier/anparter i datterselskaber, investering og lignende virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret 2015:

Årets resultat udviser et underskud på 0,19 mio. kr, der anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 13,5 mio. kr, og en egenkapital på 13,4 mio. kr.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2015:

Ingen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Ledelsens forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016:

Ledelsen forventer et overskud for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.01.2015 - 31.12.2015

	2015	2014	NOTE
Indtægter af kapitalandele	-470.108	151.254	
Andre eksterne omkostninger	-31.043	-45.175	
Personaleomkostninger	-90.000	-89.996	1
Afskrivninger	0	-249.475	
DRIFTSRESULTAT	-591.151	-233.392	
Finansielle indtægter	772.472	305.939	
Finansielle omkostninger	-369.347	-16.334	
RESULTAT FØR SKAT	-188.026	56.213	
Skat af årets resultat	0	-1.140	
ÅRETS RESULTAT	-188.026	55.073	
Overskudsdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	100.000	1.300.000	
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	-470.108	170.809	
Overførsel til næste år	182.082	-1.415.736	
I ALT	-188.026	55.073	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	31.12.15	31.12.14	NOTE
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	74.595	98.565	
Kapitalandele i associerede virksomheder	536.596	982.734	
Andre værdipapirer	1.243.945	2.438.972	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	637.558	197.813	
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.492.694	3.718.084	2
Mellemregning med datterselskab	14.161	14.161	
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder	622.222	0	
Udskudt skat (skatteaktiv)	55.000	55.000	
Tilgodehavende selskabsskat	14.151	38.897	
Andre tilgodehavender	48.044	0	
TILGODEHAVENDER I ALT	753.578	108.058	
ANDRE VÆRDIPAPIRER	9.548.567	8.554.808	
LIKVIDE BEHOLDNINGER	706.995	2.619.597	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	11.009.140	11.282.463	
AKTIVER I ALT	13.501.834	15.000.547	
<u>PASSIVER:</u>			
Anpartskapital	125.000	125.000	
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	-125.264	344.844	
Overførsel til næste år	13.384.660	13.202.578	
EGENKAPITAL I ALT	13.384.396	13.672.422	3
Anden gæld	17.438	28.125	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	1.300.000	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	117.438	1.328.125	
PASSIVER I ALT	13.501.834	15.000.547	
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			4
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSE			5

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

2015

2014

NOTE
Personaleomkostninger

1

Pensioner

90.000

89.996

I alt

90.000

89.996

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirks.	Kapitalandele i i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris primo	118.500	523.700	2.500.000	197.813
Tilgang/afgang kostpris			-750.000	439.745
Kostpris ultimo	118.500	523.700	1.750.000	637.558
Opskrivninger primo	-19.935	459.034	-61.028	
Årets opskrivninger	-23.970	-446.138	177.195	
Udbytteudlodning			-622.222	
Opskrivninger ultimo	-43.905	12.896	-506.055	0
Regnskabsm. ultimo	74.595	536.596	1.243.945	637.558
	Regnskabsår	Resultat	Egenkapital	Ejerandel
Dattervirksomheder:				
Forward Presence ApS, Herning, cvr. 33380763	31.12.2015	-19.408	84.345	100%
Associerede virksomheder:				
Herning Isstadion A/S, Herning, cvr. 27345883	31.03.2015	189.945	810.008	20%
CD Company Scandinavia A/S Ikast, cvr. 34577145	31.12.2015	-1.797.333	649.256	20%
Trehøje Anlægsgartneri & Entreprenørforretning A/S Herning, cvr. 34700982	31.12.2015	190.278	679.843	36%

			2015	2014	NOTE

<u>Egenkapital</u>					3
	Anpartskapital	Reserve for opskriv. til indre værdi	Overført overskud	I alt	

Egenkapital primo	125.000	344.844	13.202.578	13.672.422	
Nettoregulering af sikings instrumenter					
Årets resultatdisponering		-470.108	182.082	-288.026	

Egenkapital ultimo	125.000	-125.264	13.384.660	13.384.396	
	=====				

Anpartskapitalen består af 125 stk anparter a' 1.000 kr. Anparterne er ikke frit omsættelige.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

Ingen.

Eventualaktiver og -forpligtelser 5

Eventualaktiver:

Værdi af skattemæssig underskud til fremførsel udgør 294 tkr., og værdi af uudnyttet aktieunderskud til fremførsel udgør 1.175 tkr. Ingen af beløbene er indregnet i årsrapporten

Eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Forward Presence ApS for skat af koncernes samlede skattegæld og visse eventuelle kilde-skatte som udbytteskat.

Koncernes samlede skattegæld udgør 0 kr.

Arne Lassen ApS

c/o Arne Lassen, Agerbjerg 33, 7400 Herning

Årsrapport for 01.01.2015 - 31.12.2015

13. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, afholdt den 31. maj 2016

Dirigent Arne Lassen

. NR. 27 15 98 42

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse for året 01.01.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr 31.12.2015:	
Aktiver	12
Passiver	12
Noter	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabets navn: Arne Lassen ApS
c/o Arne Lassen
Agerbjerg 33
7400 Herning

CVR-nr: 27 15 98 42

Forward Presence ApS (cvr. nr. 33 38 07 63)
Birk Centerpark 40
7400 Herning
Ejerandel 100%

Formål: Formålet er at besidde aktier/anpartar i datterselskaber, investeringer og ligeartet virksomhed.

Direktion: Arne Lassen
Agerbjerg 33
7400 Herning

Bankforbindelse: Jyske Bank
Sølvgade 24
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
Medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

Advokat: Dahl A/S
Kaj Munks Vej 4-6
7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier/anparter i datterselskaber, investering og lignende virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret 2015:

Årets resultat udviser et underskud på 0,19 mio. kr, der anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 13,5 mio. kr, og en egenkapital på 13,4 mio. kr.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2015:

Ingen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Ledelsens forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016:

Ledelsen forventer et overskud for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.01.2015 - 31.12.2015

	2015	2014	NOTE
Indtægter af kapitalandele	-470.108	151.254	
Andre eksterne omkostninger	-31.043	-45.175	
Personaleomkostninger	-90.000	-89.996	1
Afskrivninger	0	-249.475	
DRIFTSRESULTAT	-591.151	-233.392	
Finansielle indtægter	772.472	305.939	
Finansielle omkostninger	-369.347	-16.334	
RESULTAT FØR SKAT	-188.026	56.213	
Skat af årets resultat	0	-1.140	
ÅRETS RESULTAT	-188.026	55.073	
Overskudsdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	100.000	1.300.000	
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	-470.108	170.809	
Overførsel til næste år	182.082	-1.415.736	
I ALT	-188.026	55.073	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	31.12.15	31.12.14	NOTE
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	74.595	98.565	
Kapitalandele i associerede virksomheder	536.596	982.734	
Andre værdipapirer	1.243.945	2.438.972	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	637.558	197.813	
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.492.694	3.718.084	2
Mellemregning med datterselskab	14.161	14.161	
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder	622.222	0	
Udskudt skat (skatteaktiv)	55.000	55.000	
Tilgodehavende selskabsskat	14.151	38.897	
Andre tilgodehavender	48.044	0	
TILGODEHAVENDER I ALT	753.578	108.058	
ANDRE VÆRDIPAPIRER	9.548.567	8.554.808	
LIKVIDE BEHOLDNINGER	706.995	2.619.597	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	11.009.140	11.282.463	
AKTIVER I ALT	13.501.834	15.000.547	
<u>PASSIVER:</u>			
Anpartskapital	125.000	125.000	
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	-125.264	344.844	
Overførsel til næste år	13.384.660	13.202.578	
EGENKAPITAL I ALT	13.384.396	13.672.422	3
Anden gæld	17.438	28.125	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	1.300.000	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	117.438	1.328.125	
PASSIVER I ALT	13.501.834	15.000.547	
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			4
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSE			5

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

2015

2014

NOTE
Personaleomkostninger

1

Pensioner

90.000

89.996

I alt

90.000

89.996

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirks.	Kapitalandele i i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris primo	118.500	523.700	2.500.000	197.813
Tilgang/afgang kostpris			-750.000	439.745
Kostpris ultimo	118.500	523.700	1.750.000	637.558
Opskrivninger primo	-19.935	459.034	-61.028	
Årets opskrivninger	-23.970	-446.138	177.195	
Udbytteudlodning			-622.222	
Opskrivninger ultimo	-43.905	12.896	-506.055	0
Regnskabsm. ultimo	74.595	536.596	1.243.945	637.558
	Regnskabsår	Resultat	Egenkapital	Ejerandel
Dattervirksomheder:				
Forward Presence ApS, Herning, cvr. 33380763	31.12.2015	-19.408	84.345	100%
Associerede virksomheder:				
Herning Isstadion A/S, Herning, cvr. 27345883	31.03.2015	189.945	810.008	20%
CD Company Scandinavia A/S Ikast, cvr. 34577145	31.12.2015	-1.797.333	649.256	20%
Trehøje Anlægsgartneri & Entreprenørforretning A/S Herning, cvr. 34700982	31.12.2015	190.278	679.843	36%

			2015	2014	NOTE

<u>Egenkapital</u>					3
	Anpartskapital	Reserve for opskriv. til indre værdi	Overført overskud	I alt	

Egenkapital primo	125.000	344.844	13.202.578	13.672.422	
Nettoregulering af sikings instrumenter					
Årets resultatdisponering		-470.108	182.082	-288.026	

Egenkapital ultimo	125.000	-125.264	13.384.660	13.384.396	
	=====				

Anpartskapitalen består af 125 stk anparter a' 1.000 kr. Anparterne er ikke frit omsættelige.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

Ingen.

Eventualaktiver og -forpligtelser 5

Eventualaktiver:

Værdi af skattemæssig underskud til fremførsel udgør 294 tkr., og værdi af uudnyttet aktieunderskud til fremførsel udgør 1.175 tkr. Ingen af beløbene er indregnet i årsrapporten

Eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Forward Presence ApS for skat af koncernes samlede skattegæld og visse eventuelle kilde-skatte som udbytteskat.

Koncernes samlede skattegæld udgør 0 kr.